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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved panering af
fisk, snitning og skrælning af grønsager, udportionering af klar
suppe m/kød og melboller, at der er adgang til faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i håndteringsområder.
Gennemgået procedurer for modtagekontrol af fødevarer,
herunder måling af temperatur og metode.
Følgende er kontrolleret: Analyseresultater i februar og juni
2023 for undersøgelse af listeria i spiseklare fødevarer,
miljøprøver, Salmonella og E.coli i snittet grønt. Vejledt konkret
om prøveudtagningsplan.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kødopskæring, grøntrum, kølerum med råvarer og
vareindlevering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende udstyr: Grøntsnitter, kartoffelskræller,
snitteplader og kødhakker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kødopskæringslokale, grøntlokale og kølerum med
råvarer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Produktionslokaler, vareindlevering og
opvask. Porte og døre i vareindlevering fremstår tætlukkende
og skadedyrssikrede, i opvaskeafdeling er der foran
åbentstående vinduer monteret insekt net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for april til
september 2023 for kontrol af køleopbevaring og
modtagekontrol af kølevarer. Vejledt konkret om registrering af
afvigelser.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Rødspættefilet ved faktura af 12-09-2023. Ingen
anmærkninger.



HE Midt Køkken

 

 

Heibergs Alle 4

8800  Viborg

29190925

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-09-2023

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og nuværende autorisation er dækkende for aktiviterne.
Følgende er kontrolleret: Tydelig idenfikationsmærkning med autorisationsnummer ved indgravering på
madvogne.


